山东省疼痛医学会

——————— ———————
关于召开山东省疼痛医学会肿瘤多学科诊疗专业委员会暨青
年专业委员会学术年会暨肺癌多学科诊疗会议的通知

各委员候选人：

根据《山东省疼痛医学会章程》和《山东省疼痛医学会专业委员
会管理办法》有关规定，经山东省疼痛医学会批准，定于 2023 年 9
月 22-23日在青岛市召开山东省疼痛医学会肿瘤多学科诊疗专业委员
会暨青年专业委员会学术年会暨肺癌多学科诊疗会议。现就有关事项
通知如下：

一、会议安排：

（一）会议时间：2023年 9月 22日下午 14:00-20:00报到，9月
23日全天学术会议。

（二）会议地点：待第二轮通知确定

（三）报道地点：待第二轮通知确定

（四）会议日程：见附后

二、会议费用：

本次会议免收会务费，食宿由会议统一安排，住宿、交通费用自
理。

三、联系方式：

宋庆旭 18560081265，王猛 18560084307

四、注意事项：

（一）专委会及青年专委会无特殊情况不得缺席会议。

（二）本次参会考勤情况计入下次换届。

（三）温馨提示：请合理安排报到时间，避开报到高峰期。

山东省疼痛医学会

2023年 7月 11日